ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX                                       Bình Định, ngày       tháng  12 năm 2019

Về việc đề xuất giao nhiệm vụ

lập Báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư Dự án: Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bình Định; Hạng

mục: Cải tạo, sửa chữa Nhà mổ

thuộc Khoa Phẫu thuật - Gây

mê hồi sức

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 335/TTr-SYT ngày 20/12/2019 về việc

xin lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư Dự án: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định;

Hạng mục: Cải tạo, sửa chữa Nhà mổ thuộc Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức; Lãnh

đạo UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Bệnh viện Đa khoa tỉnh gửi Báo cáo đánh giá nội bộ chất lượng công

trình nêu trên cho Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan liên quan để có đủ hồ sơ xử lý

công việc.

2. Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến đề xuất bằng văn bản về việc giao

nhiệm vụ cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư Dự án:

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định; Hạng mục: Cải tạo, sửa chữa Nhà mổ thuộc Khoa

Phẫu thuật - Gây mê hồi sức (đã được Liên ngành Sở Y tế -  Văn phòng UBND tỉnh - Sở

Kế hoạch và Đầu tư - Sở Xây dựng - Sở Tài chính - Bệnh viện Đa khoa tỉnh kiểm tra

hiện trạng và lập thành Biên bản ký ngày 14/11/2019); trình UBND tỉnh xem xét, chỉ

đạo trước ngày 05/01/2020.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh (báo cáo);

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

         Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T10:22:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-24T10:47:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T19:44:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T19:44:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T19:44:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!